夹江县交通运输局
关于截至2024年末新增地方债券存续期信息公开的说明
根据《四川省财政厅关于做好2025年地方政府债券存续期信息公开工作的通知》要求，现对截至2024年末新增地方债券情况进行了整理，现将有关公开信息说明如下：
一、新增地方政府债券基本情况

通过申请，县财政局于2018年-2024年下达我局新增一般债券29216万元（其中2018年9月26日发行的2018年四川省政府一般债券十期、债券编码147578、债券利率4.07%、债券期限7年）。主要用于成昆铁路扩能改造资本金。

二、新增地方政府债券资金使用情况

截至2024年末，新增地方政府债券资金共使用29216万元，无资金结存。

三、项目收益及资产形成情况

截至2024年末，成昆铁路扩能改造项目已建成通车，尚未与铁路公司进行收益结算。

四、地方政府债券项目建设进度

截至2024年末，成昆铁路扩能改造工程夹江段已完工。

   特此说明。

   附件：1.2018年—2024年末发行的新增地方政府一般债券情况表

2.2018年—2024年末发行的新增地方政府一般债券资金收支情况表